FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

PROCESSO Nº 14010001/2025
Objeto:  Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expediente  de  multiuso,  para  atender  as  diversas  atividades  da
Câmara  Municipal  de  Felipe  Guerra,  de  acordo  com  os
quantitativos  e  especificações  constantes  no  anexo  I  (termo de
referência).

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Felipe Guerra, com sede Av.
Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,  CEP:59795000,
CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA:  TOP  IMPRESS  COMERCIO  E  SERVICOS
GRAFICOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  CNPJ/MF:
21.941.896/0001-83.

Valor: R$ 3.900,90 (três mil, novecentos reais e noventa centavos).

Regramento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, (PNCP).
Vigência: 31/12/2025.

Felipe Guerra-RN, 14 de janeiro de 2025.

Maria Eliete da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 25150014

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br